全日ア連競技第 25-003号

2025年 4月 10日

加盟団体 各位

役員 各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

競技部部長代行 小杉 理加

(公印省略)

地区審判長への文書交換システム ID付与について

平素から、全日本アーチェリー連盟の振興および競技力向上に格別のご理解とご協力を

賜り、深く感謝申し上げます。

さて、昨年実施した地区審判長会議において、郵送で行っていた各種の申請業務を効率

化するべく、地区審判長へも文書交換システムの IDを付与することが決定しました。

つきましては ID 付与に必要となる基本的な情報を登録しますので、添付の調査票にて申

請くださいますよう、お願いいたします。

◼ 2025 年度地区審判長の基本情報について必要事項を記入の上、地区審判長が所

属する加盟団体より文書交換システムで Excelファイルまま申請してください。

◼ 申請期日 ： 2025年 4月 25日（金）までに送付してください

◼ ログインＩＤ、パスワードおよび操作説明書等については、開始の準備が整いましたら、

地区審判長に直接ご連絡いたします。

◼ 今後の審判員申請について

地区審判長より文書交換システムで提出された申請書は、真正な文書として取り扱い

ますので、原本の送付は不要です。また、特に指示がある場合を除き、文書への捺印

（公印等）は省略しても差し支えないことといたします。

ただし、地区審判長と加盟団体との間で交わされる文書については、地区ごとで捺印

（公印等）の取り決めを行ってください。

以上